
ZARZĄDZENIE NR 34/2020 
WÓJTA GMINY SKÓRCZ 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego w Gminie Skórcz 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 1728) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.  W celu zabezpieczenia prawidłowego wykonania prac związanych z przygotowaniem, 
zorganizowaniem i przeprowadzeniem na terenie Gminy Skórcz Powszechnego Spisu Rolnego 2020, powołuję 
Gminne Biuro Spisowe z siedzibą w Urzędzie Gminy w Skórczu ul. Dworcowa 6, 83-220 Skórcz. 

2. Pracami spisowymi kieruje Wójt Gminy, jako Gminny Komisarz Spisowy. 

§ 2. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą: 

1) Justyna Erdanowska - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 

2) Marcin Urban - Koordynator, 

3) Małgorzata Falgowska – Członek. 

§ 3. Do zadań Gminnego Biura Spisowego należy wykonywanie prac określonych w art. 19 ustawy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje na czas realizacji zadania. 
 

 

  
 

Wójt Gminy Skórcz 
 
 

Sławomir Czechowski 

Id: C86F6367-9C38-4E8E-B3AC-C099F0A860CA. Podpisany Strona 1




